М И Н О Б Р Н А У К И Р О С С И И

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Для проведения апелляций по результатам государственной итоговой

аттестации в 2019 году по программам высшего и среднего профессионального

образования приказываю:

1. Назначить проректора по учебной работе Т.Б. Смирнову председателем

апелляционных комиссий.

2. Общему отделу разместить настоящий приказ на официальном сайте ОмГУ

в разделе 2.5 «Приказы ректора, проректоров».

«Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского»

П Р И К А З

25. 12. гт

Омск

О назначении председателем апелляционных комиссий в 2019 году

Ректор

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе

А.В. Якуб

y///f Т.Б. Смирнова